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Bogotá D.C.  

Señor Soldado Profesional 

EDISON EDUARDO SEPULVEDA BERRIO 

ee.sepulve0004@correo.policia.gov.co  

Celular 3104264027 

  

Asunto: Reasignación RUS 8891 

De manera atenta, me permito comunicar que en sesión ordinaria del CED 2025-93 (41) 

del Centro de Estudio y Decisión del Fondo de Defensa Técnica y Especializada para los 

Miembros de la Fuerza Pública – FONDETEC, llevada a cabo el 16 de octubre del 2025, 

se decidió que, quien continuará ejerciendo la defensa técnica de sus intereses bajo el 

radicado referido, será la doctora Mónica Rocío Betancourt Pinto, con número de celular 

3115396148, dando aplicación al principio de continuidad ininterrumpida del servicio de 

defensa técnica prestado por FONDETEC.  

Para información adicional, puede acudir o comunicarse a través de los siguientes 

canales de atención, de lunes a viernes de 8:00 a.m. a 5:00 p.m., en jornada continua:  

Electrónico: solicitudes@fondetec.gov.co  

Telefónico: (601) 3150111 ext. 40626 – 40906. 

Celular/WhatsApp: 3219768563 

Presencial: Av. Calle 72 # 6 - 30 - Edificio Fernando Mazuera - Piso 15, Bogotá, D. C. 

 

Cordialmente, 

 

 
ANA MARIA PIRAGAUTA MORENO  

Secretaria Técnica del Centro de Estudio y Decisión-CED 

 

FONDETEC: Fondo de Defensa Técnica y Especializada de los Miembros de la Fuerza 

Pública. 

 
Elaboró: Vanessa Catherine Guarín Mora 
Abogado - Secretaria Técnica - CED 
Serie: Planes  Del Sistema De Defensa Tecnica Y Especializada-Sidetec/ Planes Del Sistema De Defensa Tecnica Y Especializada - Sidetec  

C
od

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

on
: e

82
39

3e
d-

35
17

-4
88

9-
a3

be
-a

28
80

a3
16

27
0

U
rl:

 h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.m

in
de

fe
ns

a.
go

v.
co

/m
in

de
fe

ns
a.

ht
m

l?
#/

ve
rif

y-
do

cu
m

en
t/e

82
39

3e
d-

35
17

-4
88

9-
a3

be
-a

28
80

a3
16

27
0


